

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah, opláštenie šachty

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mestský hotel Ďumbier, s. r. o.

Zhotoviteľ:
LejonGrup s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Záhradníček

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2025

IČO: 55 400 931
IČ DPH: SK2121974877

IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	24 311,64
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	24 311,64	5 591,68

Cena s DPH	v	EUR	29 903,32
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

MESTSKÝ HOTEL ĎUMBIER s.r.o.

Nám. gen. M. R. Stefánika 31

977 01 Brezno

IČO: 55400931

DIČ: 2121974877

IČ DPH: SK2121974877

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

LejonGrup s.r.o

Bečov 140, Predajná 976 63

IČO: 51 638 037

IČ DPH: SK2120736563

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výt'ah, opláštenie šachty

Miesto: Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ: Mestský hotel Ďumbier, s. r. o.

Projektant:

Zhotoviteľ: LejonGroup s.r.o.

Spracovateľ:

Záhradník

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 311,64	29 903,32
1	Nový výt'ah - Oplášten...	24 311,64	29 903,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah, opláštenie šachty
Objekt:
1 - Nový výťah - Opláštenie šachty

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mestský hotel Ďumbier, s. r. o.

Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Záhradník

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2025
IČO: 55 400 931
IČ DPH: SK2121974877
IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 311,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 311,64	23,00%	5 591,68
Cena s DPH			29 903,32
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HOTEL ĎUMBIER s.r.o.
gen. M. R. Štefánika 31
977 01 Brezno
IČO: 55400931
DIČ: 2121974877
DPH: SK2121974877 ①

Dátum a podpis: Pečiatka

LejonGrupp s.r.o
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563 ①

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah, opláštenie šachty

Objekt:

1 - Nový výťah - Opláštenie šachty

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ:

Mestský hotel Ďumbier, s. r. o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ: Záhradníček

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 311,64

HSV - Práce a dodávky HSV

3 981,62

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 511,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 452,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

942,82

99 - Presun hmôt HSV

75,06

PSV - Práce a dodávky PSV

20 330,02

763 - Konštrukcie sádkokartónové

4 628,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 105,43

783 - Nátery

3 061,45

784 - Maľby

534,58

ROZPOČET

Stavba:

027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah, opláštenie šachty

Objekt:

1 - Nový výt'ah - Opláštenie šachty

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ:

Mestský hotel Ďumbier, s. r. o.

Projektant:

Zhotovitel':

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ: Záhradníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 311,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 981,62

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

1 511,74

1	K	317944313.S	Dodatočné osadenie oceľových nosníkov (v murive) UPE,L č.14-22 do pripravených otvorov - so zabezp.položky pri dobetonávke	t	0,62	2 438,29	1 511,74
---	---	-------------	--	---	------	----------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 452,00

2	K	642940030R	Zalatie ukotvených nosníkov so zabezp.pohy a debnením jemnozrnným betónom	ks	11,00	132,00	1 452,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

942,82

3	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m (pre mont.práce na OK a SDK, z chodby)	m2	15,00	9,86	147,90
4	K	943943222.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaŕaženie do 2 kPa, výšky nad 10 do 22 m (pre mont.práce na OK a SDK, zo strany šachty)	m3	27,00	13,00	351,00
5	K	943943291.S	Príplatok k cene za pôdorysnú plochu do 6 m2 lešenia priestorového ľahkého bez podláh, výšky do 22 m	m3	27,00	0,14	3,78
6	K	943955141.S	Montáž lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	13,50	2,25	30,38
7	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom do betónu, ŽB,, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	15,00	8,95	134,25
8	K	971033341.S	Vybúranie otvoru(káps) v murive tehl. plochy do 0,09 m2(250/250mm) hĺb. do 300 mm, -0,05700t	ks	9,00	17,93	161,37
9	K	971033441.S	Vybúranie otvoru(káps) v murive tehl. plochy do 0,25 m2(250x650mm) hĺb. do 300 mm, -0,14600t	ks	1,00	24,97	24,97
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,66	31,77	20,97
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,66	14,34	9,46
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,32	1,61	2,13
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,66	16,77	11,07
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,64	0,50	1,32
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,66	67,00	44,22

D 99

Presun hmôt HSV

75,06

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov, výšky do 25 m	t	1,53	49,06	75,06
----	---	-------------	---	---	------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 330,02

D 763

Konštrukcie sádrokartónové

4 628,56

17	K	763125440R	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca RCW 50, dosky 2x Glasroc F Rigidur 15mm, bez TI	m2	42,70	95,00	4 056,50
----	---	------------	---	----	-------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	763170065R	Vetracia mriežka 200x200 mm protipožiarne EL30, pre SDK steny	ks	1,00	290,00	290,00
19	K	763119120R	SDK priečka, ochrana hran(rohov), zrovnanie nerovností(kútov), voľne stojacich priečok(výťah,šachiet), lištou Al 40/40mm, vč.povrch.úpravy	m	34,14	5,85	199,72
20	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,88	43,80	82,34

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 12 105,43

21	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 857,00	1,20	2 228,40
22	K	767995400R	Dodávka materiálu a výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 5, vč.základ.náteru	kg	1 950,00	5,00	9 750,00
23	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,04	62,27	127,03

D 783 Nátery 3 061,45

24	K	783271002R	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné s 1x emailovaním.- 105µm	m2	87,47	35,00	3 061,45
----	---	------------	--	----	-------	-------	----------

D 784 Maľby 534,58

25	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,88	5,33	137,94
26	K	784410040.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m	m	35,99	0,52	18,71
27	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	50,19	1,51	75,79
28	K	784426020	Maľby silikátové Caparol Sylitol Bio ručne nanášané, jednonásobné základné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	50,19	2,39	119,95
29	K	784426560	Maľby silikátové JUB Jupol Bio Silicate ručne nanášané, dvojnásobné tónované na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	50,19	3,63	182,19